Zatgcznik Nr 3

do Uchwaly Nr LXIX/472/2023 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 23 lutego 2023 r.

zmiany do zatgcznika Nr 3 Uchwaty Budzetowej na 2023 r.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne - rok 2023 i lata nastepne

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

w tym:

Planowane wydatki

wydatki
poniesione w

latach
poprzednich

rok budzetowy
2023
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

sSrodki
pochodzace
z innych zr.

srodki
wymienione
w art. 5ust. 1
pkt2,2ai3

u.f.p.

2024 r.

2025r.
i lata
nastepne

Jednostka organizacyjna
realizujaca zadanie lub
koordynujaca program

5

6a

1

12

010

01043

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociggowej w msc. Klewno wraz z
przebudowg stacji podnoszenia
cisnienia, Gmina Reszel. Zadanie
realizowane w ramach Rzagdowego
Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych

8551 289,74

128 949,25

8 422 340,49

490 000,24

0,00

7932 340,25

0,00

0,00

UG

600

60013

Rozbudowa drogi wojewédzkiej nr 590

w zakresie chodnika na odcinku Gudnikij

Reszel od km okoto 28+712 do km
okoto 29+591 - opracowanie
dokumentaciji projektowej

31 000,00

0,00

31 000,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG

600

60016

Przebudowa drég w msc. Zawidy.
Zadanie realizowane w ramach

Rzadowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych

3540 035,03

0,00

3540 035,03

59 300,00

0,00

3480 735,03

0,00

0,00

UG (w tym srodki Polski tad - 3
430 000,00 , $rodki COVID-19 -
50 735,03 z)

600

60095

Budowa $ciezki pieszo-rowerowej na
odcinku Reszel - Swieta Lipka. Zadanie

reali 1e w ramach R
Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych

9 035 754,80

120 454,80

4 839 300,00

843 300,00

0,00

3996 000,00

4 076 000,00

0,00

UG

750

75095

Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina"
realizowany w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020, O$ Priorytetowa V Rozwoj
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odpornosci na zagrozenia REACT-EU,
dziatanie 5.1 Rozwdj cyfrowy JST oraz
'wzmocnienie cyfrowej odpornosci na
zagrozenia - zakup serweréw, UPS,
dyskow

109 420,00

0,00

109 420,00

0,00

0,00

0,00

109 420,00

0,00

0,00

UG

921

92109

Przebudowa i rozbudowa o czg$¢
$wietlicy wiejskiej budynku remizy OSP
wraz z infrastrukturg na dziatce nr 98
obreb Pilec, gmina Reszel. Zadanie
realizowane w ramach $rodkéw dla
gmin z przeznaczeniem na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane w
miejscowosciach, w ktérych
funkcjonowaly zlikwidowane panstwowe
przedsigbiorstwa gospodarki rolnej

1439 600,00

1015 467,00

424 133,00

357 577,00

0,00

66 556,00

0,00

0,00

UG

Ogotem

22707 099,57

1264 871,05

17 366 228,52

1781177,24

0,00

15475 631,28

109 420,00

4 076 000,00

0,00




